
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.S.I.S. “Giulio Natta” 
Via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 316449  

C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

 

 

 
CUP B14D22004580006 
CIG  9800255245 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE n. 104 

Affidamento diretto su MEPA tramite RDO inferiore ai 139.000 euro ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e successive mm.ii. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista la determina a contrarre n. 100  del 03/05/2023 con la quale si è avviata la procedura per 

l’acquisto di l’acquisto della Piattaforma EDPUZZLE con licenza triennale per un importo di 
spesa presunto di € 3.770,00 Iva Esclusa; 

Accertato che sono state invitate sul portale Mepa con RdO n. 3549849 del 03/05/2023, n. 2 ditte 
per la richiesta di preventivo; 

Verificato che hanno inviato il preventivo di spesa le seguenti ditte: 
- C2 S.R.L. 
- KOENT S.R.L. 

Verificato la regolarità della procedura di gara e dei relativi atti; 
Accertato il possesso dei requisiti delle ditte aggiudicatrici; 
Vista la graduatoria del RDO MEPA delle offerte economiche pervenute e ordinata in funzione del 

criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs 163/2006 e 
ss.mm.ii; 

Ritenuto di poter procedere all’aggiudicazione della gara in forma DEFINITIVA; 
Visto il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2023 prot. 2299 del 22-03-2023 del progetto 

autorizzato; 
Visto il Programma Annuale all’esercizio finanziario 2023 approvato dagli organi competenti; 
Vista la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale corrente alla voce A03-03 NEX generation 

EU- PNRR – Azione 1 
 

DETERMINA 

DI AGGIUDICARE in forma definitiva l’acquisto della Piattaforma EDPUZZLE con licenza triennale alla diitta: 

KOENT S.R.L. di Milano per l’importo di € 2.974,00 più IVA al 22% pari a € 654,28 per un totale di 3.628,28. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'ALBO PRETORIO dell’Istituto. 

 

   Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Maria Amodeo 
Documento firmato digitalmente 

IL DIRETTORE S.G.A.: Sig.ra Eleonora Maccarrone 
REFERENTE DELLA PRATICA: E.Falconi/Uff. Amministrazione 




